
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 45 – МИ 

Тополовград, 27 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Заличаване на кандидат за общински съветник от кандидатската 

листа на ПП „ВОЛЯ“, регистрирана за  изборите за общински съветници на 27 

октомври 2019 г.  

На основание чл. 417, ал.5, изр. второ  от Изборния кодекс: 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. ОИК - Тополовград заличава кандидата за общински съветник ЖЕЛЯЗКА 

ИВАНОВА ПОПОВА, регистриран на първо място в кандидатската листа 

на ПП „ВОЛЯ“ в изборите за общински съветници и  кметове на 27 

октомври 2019 г. 

2. ОИК- Тополовград анулира  Удостоверение № 43/ 20.09.2019 г., 

издадено на кандидата за общински съветник ЖЕЛЯЗКА ИВАНОВА 

ПОПОВА, издигната от ПП „ВОЛЯ“. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


